
 

 

2024 年 10 月吉日 

協力会社各位 

三陽建設株式会社 

 

 

注文書変更のお知らせ 

 

 

 

拝啓 協力会社様におかれましては、ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では、電子契約サービス「クラウドサイン」における注文書・請書について 

以下の通り変更させていただくことになりました。 

協力会社様のご理解とご協力のほど宜しくお願い致します。 

敬具 

 

記 

 

 

１．開始日  2024 年（令和６年）10 月 契約締結分より    

 

２．変更点  

①注文請書（2 ページ目）の署名欄の入力がなくなります 

今後は記載事項をご確認のうえ、「書類の内容に同意」ボタンをクリックすることで 

契約締結とさせていただきます 

 

②見積書の添付を廃止し、注文書・請書のみ送付させていただきます 

 

３．お問い合わせ先 

 TEL: 0748-88-3220（電話受付時間 8：45～17：45） 

Mail: soumu@sanyogr.co.jp 

三陽建設株式会社 総務部 

 

 

以上 

 

 

  

mailto:soumu@sanyogr.co.jp

